
Corrales
de San Román

!(

FEBRERO 2011 TRAMO LIBRE SIN MUERTE DEL RÍO CALAMANTIO
         Corrales de San Román-Balsa de Piarrejas E: 1/30.000Dirección General de Medio Natural

          Sección de Pesca

LEYENDA:
Libre
Tramo Vedado
Tramo Acotado
Tramo Acotado sin muerte
Tramo Libre sin muerte

´

Balsa de Piarrejas

Venta de Goyo 
o de Viniegra

Monte Garvey-Umbría

La Retuerce

Monte Carrasquillo Las Puertas

Fuente Avellano

Puente Redondo

Río Urbión

Las Manzorrillas
Pico de Las Manzorrillas

Mostajares y Pancrudo

Peñas de Gregorio

Fuente Reña

Río Najerilla

La Nadarrilla

La Dehesa

Peñalba

Lagunillas

El Hoyo

Las Viñas

Los Frentes

Mostajares y Pancrudo

Embalse de Mansilla

1573

1423

1124

864

998

868


